



Qui suis-je?

Un étudiant en production audiovisuelle de 22 ans à la recherche d'un stage de 6 mois à partir d'avril 2021 !

Passionné de cinéma depuis mon plus jeune âge, je rêve de faire mes débuts dans l'univers de la fiction !

Motivé et ambitieux, je suis toujours prêt à relever de nouveaux défis !

HARD SKILLS SOFT SKILLS

BONNE MAÎTRISE DU PACK OFFICE

REACTIF

MAÎTRISE PARTIELLE DE LA SUITE ADOBE

CRÉATIF

DYNAMIQUE

NIVEAU C1 EN ANGLAIS (COURANT)

CURIEUX

ENTHOUSIASTE

NIVEAU A1 EN ITALIEN (ÉLÉMENTAIRE)

SENSIBILITÉ ARTISTIQUE

Centres d'intérêt



Films, séries, montage vidéo, écriture de scénarios, réalisation de plusieurs courts-métrages amateurs



Sport en général, plus particulièrement le football et le basket-ball. Rédaction d'articles sur la Chorale de Roanne ainsi que sur la NBA pendant 2 ans pour le site web "Parlons Sports"



Manger, cuisiner et découvrir des produits venant du monde entier



Lire la presse, des romans policiers, des classiques de la littérature française et mondiale, réfléchir, penser aux questions existentielles de la vie

Comment me contacter?



11 bis rue Galliéni 92600 Asnières-sur-Seine



pierreguilloux@hotmail.fr



0618995138

PIERRE ETUDIANT EN PRODUCTION AUDIOVISUELLE GUILLOUX

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

● ASSISTANT DE PRODUCTION

Société de production audiovisuelle ADLTV, Emission "On est en direct" de Laurent Ruquier tous les samedis depuis septembre 2020



● ASSISTANT DE PRODUCTION (Stage)

Société de production ADLTV, Paris Février, Mars, Juin, Juillet 2020



● COURSIER

Laboratoire Bouvier, Roanne, Juin, Juillet, Août 2018-2019



● ANIMATEUR/OPERATEUR ATTRACTION

Disneyland Paris, Noël 2017-2019



● COMMERCIAL (Stage)

Agence de communication le "P'tit roannais" Mai et Juin 2017



● REDACTEUR, ANIMATEUR RADIO

Site web "Parlons Sports", 2016 à 2018



FORMATION

● MBA PRODUCTION AUDIOVISUELLE, EFAP PARIS, 2020-2021



● MASTER COMMUNICATION, EFAP LYON, 2019-2020



● LICENCE BUSINESS ERASMUS, GLASGOW, ECOSSE, 2019



● DUT TECHNIQUES DE COMMERCIALISATION, IUT DE ROANNE, 2018

